de Taok vicarii de Monyeky, Alexandri Doge vicarii de Dunnechtyn

canonicorum ecclesie predicte, deeano in remotis agente pensionario et

prebendario de Kilmoir solummodo absentibus ob causam - Die lune in

crastino Sancte Trinitatis anno Domini millesimo cccmo septuagesimo

secundo Post que omnia et singula supradicta nos Johannes episcopus

prefatus presens transsumptum publicum cum originali diligenter ascul-

tari collationari et concordari fecimus et tandem quia post diligentem

collationem et ascultationem comperimus presens transsumptum cum

prescript originali in omnibus et per omnia concordare et in nullo dis-

crepare Idcirco autoritate nostra predicta decernimus et tenore pre-

sentium decreuimus quod presenti transsumpto publico tanquarn pre-

scripto originali ubique locorum tarn in iudicio quam extra iudicium in

originali forma merito possit et debeat plenaria et integra et indubitata

fides adhiberi ac talis et tanta qualis et quanta dicto originali adhibere-

tur si in iudicium in originali forma produceretur In quorum omnium

testimonium hoc presens publicum instrumentum siue transsumptum per

notarium publicum infrascriptum de mandate nostro desuper publicatum

sigilli nostri autentici iussimus et fecimus appensione muniri Datum et

actum apud Brechin in loco consistoriali nostro consueto nobis inibi
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sedentibus sub anno Incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo

quadragesimo nono mensis vero Junii die vicesima priraa hora decima

ante meridiem uel eocirca Indictione duodecima pontificatus Ni-

cholai pape quinti anno tertio Presentibus ibidem venerabilibus

et discretis viris Magistris Johanne Willelmi official! Brechinensi Jo-

hanne Barry et Michali Crag Dominis Dauid Willelmi Donaldo Mames

Patricio Nicholaii notario publico Johanne de Brechin et Willelmo

Ellam capellanis cum multis aliis

Et ego Johannes Steyll presbiter Dunkeldensis dicecesis publicus

autoritate imperiali notarius etc.

Confirmatio Jacobi secundi Regis Scotorum de tenemento et certis

acris terre donatis vicariis et capellanis chori Brechinensis per Robertum

de Hill et Marjorie Guide sponse sue

XLI. l acobus Dei gratia Rex Scotorum Sciatis nos quamdam cartam

dilecti nostri Roberti de Hill factam Deo omnipotenti et capel

lanis in choro ecclesie cathedralis Brechinensis - intellexisse sub

hac forma Omnibus [No. XXXVII.] Quamquidem cartam

confirmamus Saluis nobis wardis releuiis maritagiis juribus et

seruiciis de dictis terris ante presentem confirmationem nobis debitis